
2022 年 4 月 1日 

お取引様各位 

大阪市中央区谷町 7丁目 5番 8号 
児玉株式会社 

代表取締役社長 児玉勝也 
名古屋支店長 横田幸卓 

営業再開のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、社員の新型コロナウイルス感染の影響で休業していた弊社名古屋支店の営業を下記の通り再開させて頂き
ます。 
この度は、お取引先様に多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。営業再開後は従来よりも一層
の感染防止に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

記 

営業再開日：令和 4年 4月 4日（月） 

以上 


